
PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 74393469

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.155,32 RON - 1.155,32 RON

Descriere: MARKER PT TABLA 8 CUTII X 35.29 LEI/CUTIE = 282.32 LEI LIPICI 40 BUC X 1.68 LEI/BUC = 67.20 LEI PIX GEL AIHAO 20 BUC X 1.26 LEI/BUC = 25.20 LEI PIX GEL MY TECH 20 BUC X 0.84 LEI/BUC = 16.80 LEI BURETE TABLA MAG 12 BUC X 2.52 LEI/BUC = 30.24 LEI FOLIE LAMINAT 2 SET X 42.01 LEI/SET = 84.02 LEI CAPSATOR 1 BUC X 21.00 LEI = 21.00 LEI CAPSE 24/6 2 BUC X 1.68 LEI/BUC = 3.36 LEI CREIOANE 30 BUC X 0.84 LEI/BUC = 25.20 LEI CORECTOR PIX 6 BUC X 5.46 LEI/BUC = 32.76 LEI HARTIE XEROX A4 ,5 CUTII X 113.44 LEI/CUTIE = 567.20 LEI
